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SECTOR: 3

 401  4,802.0

1Zona Económica:  23  

Secretario Ejecutivo
Contralor Interno
Director de Área
Jefe de Departamento
Jefe de Departamento de Vinculación

L32
M21
M21
O32
O32

 1
 1
 4

 16
 1

 
 
 
 
 

 1,652,955
 911,399
 911,399
 450,333
 445,530

 1,337,831
 720,371
 720,371
 345,214
 345,214

 315,124
 191,028
 191,028
 105,119
 100,316

 63,285
 47,264
 47,264
 28,725
 24,702

 54,300
 42,743
 42,743
 29,370
 26,469

 26,757
 14,407
 14,407

 6,904
 6,904

 5,090
 3,790
 3,790
 2,285
 1,959

 165,692
 82,825
 82,825
 37,835
 40,283

TOTAL:
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SECTOR: 3

2Zona Económica:  378  4,802.0

Coordinador de Área
Supervisor
Auxiliar de Auditor
Analista Especializado
Jefe de Oficina
Médico General
Abogado
Analista de Sistemas Computacionales
Contador
Programador de Sistemas Especializados de Cómputo
Programador
Jefe de Oficina
Jefe de Taller de Mantenimiento en General
Subcontador
Diseñador Gráfico
Jefe de Sección
Secretaria de Director de Área
Enfermera
Administrador
Jefe de Archivo
Pagador Habilitado
Técnico
Mecánico de Maquinaria Especializada
Dibujante
Auxiliar de Analista Especializado
Auxiliar de Analista Técnico
Auxiliar de Contabilidad
Auxiliar de Auditor
Administrativo Especializado
Chofer de Secretario Ejecutivo
Chofer de Autobús
Mecánico Electricista
Auxiliar de Analista Administrativo
Secretaria Bilingüe
Auxiliar de Archivista
Chofer de Camión
Carpintero
Secretaria de Jefe de Oficina
Secretaria de Jefe de Departamento
Gestor
Vigilante
Jefe de Vigilancia

18
17
16
16
16
15
15
15
15
14
13
13
11
10
10
10
10
9
9
8
8
8
8
7
7
7
7
7
7
7
6
6
6
6
5
5
5
5
5
4
4
4

 26
 6
 4

 16
 13
 2
 1
 2
 2
 4
 3

 26
 4
 2
 2

 38
 5
 1
 1
 5
 1

 16
 1
 1
 1
 4
 2
 2

 28
 1
 4
 2
 7
 2
 3
 4
 3

 17
 28
 2

 11
 13

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 345,617
 288,542
 270,852
 270,852
 270,852
 256,218
 256,218
 256,218
 256,218
 240,702
 226,234
 226,234
 206,807
 198,084
 198,084
 198,084
 196,677
 189,881
 189,881
 182,194
 182,194
 182,194
 182,194
 174,635
 174,635
 174,635
 174,635
 174,635
 174,635
 173,423
 167,114
 167,114
 167,114
 167,114
 160,305
 160,305
 160,305
 160,305
 160,305
 154,190
 154,190
 154,190

 186,977
 136,918
 127,600
 127,600
 127,600
 118,897
 118,897
 118,897
 118,897
 110,791
 103,234
 103,234
 93,085
 88,528
 88,528
 88,528
 88,528
 84,244
 84,244
 80,228
 80,228
 80,228
 80,228
 76,279
 76,279
 76,279
 76,279
 76,279
 76,279
 76,279
 72,350
 72,350
 72,350
 72,350
 68,794
 68,794
 68,794
 68,794
 68,794
 65,599
 65,599
 65,599

 158,639
 151,624
 143,252
 143,252
 143,252
 137,322
 137,322
 137,322
 137,322
 129,911
 123,001
 123,001
 113,722
 109,555
 109,555
 109,555
 108,149
 105,638
 105,638
 101,966
 101,966
 101,966
 101,966
 98,356
 98,356
 98,356
 98,356
 98,356
 98,356
 97,144
 94,764
 94,764
 94,764
 94,764
 91,512
 91,512
 91,512
 91,512
 91,512
 88,591
 88,591
 88,591

 41,240
 39,552
 37,256
 37,256
 37,256
 35,111
 35,111
 35,111
 35,111
 33,113
 31,251
 31,251
 28,750
 27,627
 27,627
 27,627
 27,627
 26,571
 26,571
 25,581
 25,581
 25,581
 25,581
 24,608
 24,608
 24,608
 24,608
 24,608
 24,608
 24,608
 23,640
 23,640
 23,640
 23,640
 22,763
 22,763
 22,763
 22,763
 22,763
 21,976
 21,976
 21,976

 47,510
 45,824
 43,529
 43,529
 43,529
 43,274
 43,274
 43,274
 43,274
 41,149
 39,167
 39,167
 36,506
 35,312
 35,312
 35,312
 33,905
 34,188
 34,188
 33,135
 33,135
 33,135
 33,135
 32,100
 32,100
 32,100
 32,100
 32,100
 32,100
 30,888
 31,070
 31,070
 31,070
 31,070
 30,137
 30,137
 30,137
 30,137
 30,137
 29,300
 29,300
 29,300

 3,740
 2,738
 2,552
 2,552
 2,552
 2,378
 2,378
 2,378
 2,378
 2,216
 2,065
 2,065
 1,862
 1,771
 1,771
 1,771
 1,771
 1,685
 1,685
 1,605
 1,605
 1,605
 1,605
 1,526
 1,526
 1,526
 1,526
 1,526
 1,526
 1,526
 1,447
 1,447
 1,447
 1,447
 1,376
 1,376
 1,376
 1,376
 1,376
 1,312
 1,312
 1,312

 3,301
 3,164
 2,977
 2,977
 2,977
 2,803
 2,803
 2,803
 2,803
 2,641
 2,490
 2,490
 2,287
 2,196
 2,196
 2,196
 2,196
 2,110
 2,110
 2,030
 2,030
 2,030
 2,030
 1,951
 1,951
 1,951
 1,951
 1,951
 1,951
 1,951
 1,872
 1,872
 1,872
 1,872
 1,801
 1,801
 1,801
 1,801
 1,801
 1,737
 1,737
 1,737

 62,849
 60,346
 56,938
 56,938
 56,938
 53,756
 53,756
 53,756
 53,756
 50,792
 48,028
 48,028
 44,317
 42,651
 42,651
 42,651
 42,651
 41,084
 41,084
 39,615
 39,615
 39,615
 39,615
 38,171
 38,171
 38,171
 38,171
 38,171
 38,171
 38,171
 36,735
 36,735
 36,735
 36,735
 35,434
 35,434
 35,434
 35,434
 35,434
 34,266
 34,266
 34,266
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TOTAL
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SECTOR:

2Zona Económica: 

Operador de Conmutador
Almacenista
Oficial de Mantenimiento
Recepcionista
Auxiliar Administrativo
Taquimecanógrafa
Auxiliar de Almacenista
Auxiliar de Intendencia
Categoría "B"
Categoría "A"

4
4
4
4
3
3
2
1

E3580
E3579

 1
 4
 5
 1

 18
 7
 1

 25
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 1,566.0
 3,236.0

 154,190
 154,190
 154,190
 154,190
 148,714
 148,714
 143,818
 139,991

 9,430
 8,326

 65,599
 65,599
 65,599
 65,599
 62,738
 62,738
 60,181
 58,182

 4,424
 3,851

 88,591
 88,591
 88,591
 88,591
 85,975
 85,975
 83,637
 81,809

 5,006
 4,476

 21,976
 21,976
 21,976
 21,976
 21,271
 21,271
 20,641
 20,148

 1,284
 1,143

 29,300
 29,300
 29,300
 29,300
 28,550
 28,550
 27,879
 27,355

 1,170
 1,018

 1,312
 1,312
 1,312
 1,312
 1,255
 1,255
 1,204
 1,164

 88
 77

 1,737
 1,737
 1,737
 1,737
 1,680
 1,680
 1,629
 1,589

 103
 91

 34,266
 34,266
 34,266
 34,266
 33,220
 33,220
 32,285
 31,554

 2,361
 2,147


